

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11

Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 201 910,62 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-02-016-06	Отдельно устанавливаемый: преобразователь - Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,0000	582,366 582,366	582,366 582,366
2	10-02-016-03	Коммутатор диспетчерской - 25-Сетевой коммутатор на 8портов 100Мбит PoE, 2порта 1 Гбит, 2порта SFP, IU Aruba 2530-24PoE + J9782A "Hewlett-Packard"	buc	1,0000	194,891 194,891	194,891 194,891
3	10-02-016-03	Коммутатор диспетчерской или директорской связи с усилительным устройством и стативом, емкость, номеров, до: 25-RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK"	buc	1,0000	194,891 194,891	194,891 194,891
4	10-01-001-10	Базовая станция на 8абонентов "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	326,932 326,932	326,932 326,932
5	10-08-001-02	Абонентский терминал "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	2 249,700 2 248,740	11 248,500 11 243,700
6	10-08-001-	Кнопка экстренного вызова	buc	5,0000	2 249,700	11 248,500

1	2	3	4	5	6	7
	02	"Schrack-Seconet"			2 248,740	11 243,700
7	10-08-002-02	Кнопка отмены вызова "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	116,280 115,320	581,400 576,600
8	10-04-066-06	Сигнализатор световой "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	345,960 345,960	1 729,800 1 729,800
9	цена офертанта	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 4*2*0.51	m	5,9000	9,000 0,000	53,100 0,000
10	цена офертанта	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 4*2*0.51	m	590,0000	9,000 0,000	5 310,000 0,000
11	08-02-409-3	Трубка гибкая из ПНД Ф65мм	100 m	0,2500	8 026,264 2 254,504	2 006,566 563,626
12	08-02-409-1	Трубка гибкая из ПНД Ф20мм	100 m	0,9000	1 951,028 1 372,308	1 755,925 1 235,077
13	10-06-037-12	Коробка протяжная их ПВХ	100 buc	0,2000	5 025,355 1 425,355	1 005,071 285,071
		<i>Total</i>	Lei			36 237,942
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			6 339,747
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			799,410
		<i>Прямые затраты</i>				43 377,099
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			21 414,257
		<i>ИТОГО:</i>				64 791,356
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			3 887,482
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				68 678,838 28 176,654
		2. Utilaj				
14	цена офертанта	Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS- 200 APC sau analog	buc	1,0000	1 350,000 0,000	1 350,000 0,000
15	цена офертанта	Сетевой коммутатор на 8портов 100Мбит PoE, 2порта 1 Гбит, 2порта SFP, IU Aruba 2530-24PoE + J9782A "Hewlett- Packard" sau analog	buc	1,0000	1 430,000 0,000	1 430,000 0,000
16	цена офертанта	RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным	buc	1,0000	1 100,000 0,000	1 100,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK" sau analog				
17	цена офертанта	Базовая станция на 8абонентов "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	22 200,000 0,000	22 200,000 0,000
18	цена офертанта	Абонентский терминал "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	8 300,000 0,000	41 500,000 0,000
19	цена офертанта	Кнопка экстренного вызова "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	2 600,000 0,000	13 000,000 0,000
20	цена офертанта	Кнопка отмены вызова "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	1 600,000 0,000	8 000,000 0,000
21	цена офертанта	Сигнализатор световой "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	2 200,000 0,000	11 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			99 580,000
		Total Utilaj Inclisiv salariu				99 580,000

		Total	Lei	168 258,85
		TVA	20 %	33 651,77
		201 910,62		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		28 176,66		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)